О внесении изменений и дополнений в некоторые акты Президента Республики Казахстан по вопросам «зеленой экономики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые акты Президента Республики Казахстан.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

      Президент
     Республики Казахстан                                                                      К. Токаев

[bookmark: _GoBack]